

Položkový výkaz činností - Příloha k dodatku č. 3 Smlouvy o dílo - Polešovice

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Cena bez DPH připadající na SPÚ (83 %)	Cena bez DPH připadající na ŘSD (17 %)	Termín dle čl. 5.1. smlouvy o dílo
3.4.	Přípravné práce					83,00%	17,00%	
3.4.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	20	1 000	20 000	16 600	3 400	15.12.2021
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	5	3 000	15 000	12 450	2 550	
3.4.2.	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty	ha	815	600	489 000	405 870	83 130	15.12.2021
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech	ha	220	1 200	264 000	219 120	44 880	
3.4.3.	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	306	2 200	673 200	558 756	114 444	15.10.2022
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	82	3 200	262 400	217 792	44 608	15.10.2022
	Trvalá stabilizace pozemků neřešených dle § 2 zákona	1 ks	75	200	15 000	12 450	2 550	30.11.2022
3.4.3.a)	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	3	2 200	6 600	5 478	1 122	15.3.2024
3.4.3.b)	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	16	3 200	51 200	42 496	8 704	15.6.2024
3.4.4.	Rozbor současného stavu	ha	1035	200	207 000	171 810	35 190	15.12.2021
3.4.5.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	1004	300	301 200	249 996	51 204	15.11.2022
3.4.5.	Šetření průběhu vlastnických hranic řešených pozemků s porosty pro účely návrhu KoPÚ, včetně označení lomových bodů	100 bm	272	1 600	435 200	361 216	73 984	15.11.2023
Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					2 739 800	2 274 034	465 766	15.11.2022
3.5.	Návrhové práce							
3.5.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	961	700	672 700	558 341	114 359	15.7.2023
3.5.i.a)	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	180	600	108 000	89 640	18 360	
3.5.i.b)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	151	500	75 500	62 665	12 835	
3.5.i.c)	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodo hospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	8	2 000	16 000	13 280	2 720	
3.5.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona	ha	961	1 200	1 153 200	957 156	196 044	15.11.2024
3.5.3.	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	40 000	80 000	66 400	13 600	do 1 měsíce od výzvy zadavatele
Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					2 105 400	1 747 482	357 918	
3.6.	Mapové dílo	ha	1004	300	301 200	249 996	51 204	do 3 měsíců od výzvy objednatele
Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					301 200	249 996	51 204	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků					Celkem	Podíl SPÚ	Podíl ŘSD	
1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč					2 739 800,00 Kč	2 274 034,00 Kč	465 766,00 Kč	
2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč					2 105 400,00 Kč	1 747 482,00 Kč	357 918,00 Kč	
3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč					301 200,00 Kč	249 996,00 Kč	51 204,00 Kč	
Celková cena bez DPH v Kč					5 146 400,00 Kč	4 271 512,00 Kč	874 888,00 Kč	

DPH 21% v Kč	1 080 744,00 Kč	897 017,52 Kč	183 726,48 Kč	
Celková cena díla včetně DPH v Kč	6 227 144,00 Kč	5 168 529,52 Kč	1 058 614,48 Kč	